令和６年２月１３日

新入生保護者 様

 岡崎市立竜海中学校

校長  児玉 洋行

 令和６年度 入学式の御案内

 梅香る季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお

慶び申し上げます。竜海中学校の教職員並びに在校生一同、お子様の御入学を心からお待

ちしております。

 つきましては、令和６年度の入学式を下記のとおり開催いたします。新入学のお子様と

ともに、御来校くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月５日（金） 午前９時 開式予定
※当日は午前７時５０分から８時２０分までに受付を済ませてください。

２ 場 所   本校 体育館２階 アリーナ

３ 日 程

７：５０

 ８：２０

 ８：４８

 ８：５５

９：３０

９：４０

１１：２０

１１：４０

新 入 生 新 入 生 保 護 者

体育館前で受付後、教室へ移動 体育館前で受付後、式場へ入場

（上級生の誘導で教室へ） ↓

各教室で学級指導

アリーナ座席にて待機

アリーナへ入場

新

新新

新

 任

任任

任

 式

式式

式

  ・

・・

・

  入

入入

入

 学

学学

学

 式

式式

式

 ・

・・

・

 始

始始

始

 業

業業

業

 式

式式

式

学級写真撮影

↓

学級の時間

帰りの会

１年生学年主任より挨拶

写真撮影中は待機

↓

学級の時間・帰りの会を参観

下      校

４ 持ち物   ・教科書等を入れるためのカバンあるいはナップサック

        ・竜海中指定のスリッパ、体育館シューズ、シューズ袋

        ・家庭調査表、緊急連絡カード（入学説明会の封筒に入れて）

５ その他   ・やむを得ず入学式当日欠席される場合には、７時４５分までに必ず竜海中学校まで

御連絡ください。

・感染状況等によって式を短縮するなどの対応をし、実施する場合があります。

・参加者は保護者のみとさせていただきます。式場内・教室へは保護者１名とする場合

があります。御理解をお願いします。（やむをえない場合の乳幼児は可）

・小学校卒業後に変更がある場合は、竜海中学校のホームページでお知らせをします。

小学校卒業後に変更がある場合は、竜海中学校のホームページでお知らせをします。小学校卒業後に変更がある場合は、竜海中学校のホームページでお知らせをします。

小学校卒業後に変更がある場合は、竜海中学校のホームページでお知らせをします。

【この件の問い合わせ先 竜海中学校教務主任 ℡５１－４５３８ Fax５１－４５３９】

お願い

お願いお願い

お願い 駐車場は第２駐車場と第２グラウンド（テニスコート横・上）になりますが限りが

ございます（８０台程度）。 また、学校周辺は道路も狭く駐車禁止となっており、

学校ではこれ以上の対応をすることができません。徒歩にて御来校くださいますよ

うお願いいたします。なお、学校前道路は午前７時から８時まで、警察から許可さ

れた車しか通行できません。御注意ください。（７－８規制）